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رییس دفتر ریاست جمهوری:

دشمنان نمیتوانند با اعمال فشار و تحریم به هدف خود برسند

رئیس دفتر ریاست جمهوری گفت: دشمنان نمیتوانند با اعمال فشار حداکثری و تحریم به هدف خود برسند.

رئیس دفتر ریاست جمهوری گفت: دشمنان نمی توانند با اعمال فشار حداکثری و تحریم به هدف خود برسند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمود واعظی ظهر پنج شنبه در آئین افتتاح فاز سوم خط یک قطار شهری تبریز اظهار داشت: از
طرف رئیس جمهور و هیأت دولت از همه عزیزانی که در این استان تلاش می کنند، قدردانی می کنیم و می بینیم که

همبستگی خوبی بین امام جمعه تبریز، مسئولان، نمایندگان و مردم در این استان برقرار است.

وی ادامه داد: وعده هایی مبنی بر افتتاح بخشی از متروی تبریز در طول هر سه ماه یک بار از سوی مسئولان استانی
داده شده است.

واعظی با تاکید بر ایجاد امکانات حمل و نقل مناسب در کلانشهرها، گفت: به خاطر شرایط کلانشهرها باید امکانات
مناسب حمل و نقل عمومی برای مردم فراهم شود که بتواند در زمینه حفظ محیط زیست مؤثر باشد تا جلوی تردد بی

رویه اتومبیل ها و افزایش آلاینده ها گرفته شده و تسهیلاتی برای رفت و آمد شهروندان فراهم شود.

وی افزود: امیدواریم این پروژه که ۱۶ سال بر روی آن تلاش می شود و در طول دو سال شدت گرفته، با همین روند ادامه
یابد.

رئیس دفتر ریاست جمهوری ادامه داد: فعالیت های عمرانی مختلفی در استان در جریان است و حتی ۶ هزار میلیارد
تومان پروژه در دهه فجر در این استان افتتاح شده که بر خلاف سخنان دشمنان مبنی بر فلج شدن اقتصاد کشور است.

واعظی با بیان اینکه تحریم گرفتاری هایی برای معیشت مردم به وجود آورده است، گفت: اما آنچه مهم است، این است
که هر چه آنان فشار را بیشتر می کنند اراده مردم ما افزایش می یابد و این همت که مردم مقاومت کنند و دشمن را

شکست دهند، در ملت ما وجود دارد.

وی افزود: دشمنان نمی توانند با فشار حداکثری و تحریم، هدفشان را عملی کنند؛ مردم ما در تمامی صحنه ها نشان
دادند که می توانند دشمن را شکست دهند که نمونه آن را روز ۲۲ بهمن در سراسر کشور دیدیم که نشان دادند ملت

ایران پشت سر رهبری ایستاده و اهداف خود را پی می گیرند.

واعظی افزود: مردم آذربایجان در تمامی امور به خصوص اموری که به امنیت و منافع کشور مربوط می شود، پیشتاز
هستند.
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